ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«11» апреля 2025 г.                                                                                    № 3/16 - V
г. Обоянь
Отчет об исполнении бюджета

Обоянского района Курской области за 2024 год

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Обоянский муниципальный район» Курской области, Решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/10-IV «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Обоянском районе Курской области», Представительное Собрание Обоянского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Обоянского района Курской области за 2024 год по доходам в сумме 1 178 908 021,81 рубль, по расходам в сумме 1 159 294 828,04 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит районного бюджета) в сумме 19 613 193,77 рубля и со следующими показателями:

1)
доходов бюджета Обоянского района Курской области за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

2)
расходов бюджета Обоянского района Курской области за 2024 год по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3)
расходов бюджета Обоянского района Курской области за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4)
источников финансирования дефицита бюджета Обоянского района Курской области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного

Собрания Обоянского района
                      А. П. Казанов

Глава Обоянского района Курской области
                     И. А. Глущенко